
令和７年４月１８日 

吹奏楽部保護者 様 

 

上落合小学校校長 松下 穣  

保護者会会長 鈴木 加奈恵 

 

 

令和７年度 吹奏楽部保護者会総会開催のお知らせ 

 

陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

上落合小学校吹奏楽部では、新入部員を迎え、５月より新たな組織での活動が始まります。課外活動と

しての吹奏楽部の活動は、地域の方々や保護者会の皆様のご協力のもとで活動しております。 

つきましては、本年度の吹奏楽部保護者会総会を下記の通り開催いたします。 

保護者の皆様におかれましては、ご多用の折とは存じますが、ぜひ、ご出席賜りますようお願いいたし

ます。 

 

 

記 

 

 

 

１．日時  令和７年５月９日(金) １６時００分～１７時００分 

 

２．場所  上落合小学校 ３階 音楽室 

 

３．内容  （１）本年度の吹奏楽部の活動について 

      （２）校長挨拶 

（３）顧問挨拶 

（４）保護者会役員紹介 

（５）保護者会活動について 

      （６）会費の集金について 

（７）その他 

   ユニフォーム配付 

 

 

 

※ 当日欠席された方には、後日説明会資料をお渡しいたします。 


